PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

ВТОРАЯ СЕССИЯ третьего  СОЗЫВА

    Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                   Ч Е Ч И М

    от  22.10.2013 г.                                                                                                  №  2-12
                                                                        с. Онгудай
	Об утверждении состава Административной комиссии муниципального образования «Онгудайский район»

В соответствии со ст. 4.1  Закона Республики Алтай от 24.06.2003 N 12-10 «Об административных комиссиях», Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Административной комиссии муниципального образования «Онгудайский район» (приложение №1).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Ажуда».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, правопорядка, средствам массовой информации (Анатпаев А.А)
Глава района (аймака)

М.Г.Бабаев

Приложение №1
к решению  Совета депутатов
района (аймака)

   от 22.10.2013 г. № 2-12
Состав административной комиссии
	Тебеков Михаил Макарович

	заместитель Главы администрации района (аймака)

	Пупыев Амыр Владимирович

	депутат Совета депутатов района (аймака)

	Бархатов Николай Николаевич

	Первый заместитель начальника межмуниципального отдела МВД России «Онгудайский» - начальник полиции (по согласованию)

	Акпашева Лидия Прокопьевна
	Методист отдела образования администрации  района (аймака)

	Юрченко Николай Павлович
	Заместитель главы сельской администрации Онгудайского сельского поселения (по согласованию)

	Айбыков Валентин Яковлевич
	 начальник отдела сельского хозяйства администрации района (аймака)

	Кыдыева Лариса Романовна

	Главный специалист администрации района (аймака)